香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM TECHNOLOGY GROUP LIMITED

晨訊科技集團有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2000）

公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券

及期貨條例第XIVA部內幕消息條文而發出。

晨訊科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會

（「董事會」）謹此公佈本集團未經審核之月收入如下：

1. 與上月收入之比較

 二零二五年十一月

(百萬港元)

二零二五年十月

(百萬港元)

改變 (%)

主營業務之收入 41.6 26.9 +54.7

非主營業務之收入 2.7 2.9 -9.5

本集團之未經審核收入 44.3 29.8 +48.4

由於本集團的客戶對其採購單的提貨時間作出調整，本集團二零二五年十一月份的出貨

和主營業務收入均比二零二五年十月份的明顯增加。非主營業務收入主要是租金收入。

二零二五年十一月份的非主營業務收入與二零二五年十月份的大致相約。

2. 主營業務收入與去年同期之比較

 二零二五年十一月

(百萬港元)

二零二四年十一月

(百萬港元)

改變 (%)

主營業務之收入 41.6 33.5 +24.3

由於本集團的客戶對其採購訂單的提貨時間作出調整本集團二零二五年十一月份的出

貨和主營業務收入均比去年同期的明顯減少。

3. 本集團截至二零二五年十一月三十日止十一個月之未經審核收入與去年同期之比較

 截至二零二五年十一

月三十日止十一個月

(百萬港元)

截至二零二四年十一月

三十日止十一個月

(百萬港元)

改變 (%)

本集團之未經審核收入 344.5 360.9  -4.5

本集團截至二零二五年十一月三十日止十一個月的未經審核收入與去年同期的大致相

約。

本集團的主營業務包括手機ODM（原廠委託設計與生產代工）及物聯網（「物聯網」）終

端業務及車載智能產品業務，而本集團的非主營業務包括物業租賃管理。

上述資料乃摘錄自本集團之管理賬目，並未經本公司核數師審閱或審核。所有資料將

受限於本集團的經審核及中期財務資料。投資者及本公司之股東不應依賴有關資料，

而本公司之董事不會就有關資料之依賴承擔任何責任。投資者及本公司之股東於買賣

本公司股份時務須小心謹慎。

 承董事會命

 晨訊科技集團有限公司

 主席

 王祖同

二零二五年十二月十日

於本公告日期，執行董事為王祖同先生、楊文瑛女士、朱文輝先生及朱琪先生，

非執行董事為王曦先生，以及獨立非執行董事為黎家鳳女士、李敏波先生及楊文

濤先生。

* 僅供識別